
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: Heidelberg Finishing GmbH,
Austrasse 50, D-71642
Ludwigsburg Germany

Rok výroby: 2006
Max. Formát/šíře: 750x1050 mm (29,5"x41,3")

Počítadlo: 135 mil. tisků

Dostupnost: ihned

Pracovní zkušenosti: technické údaje
standartních strojně
zpracovaných materiálů
v závislosti na kvalitě
materiálu a obložení
plechu: 
papír o gramáži
minimálně 80 g/m² 
karton nebo pevná
lepenka do 1400 g/m² 
vlnitá lepenka
do celkové tloušťky 4
mm

Důvod prodeje: prodej přebytečného
zařízení

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
stále v produkci

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu

Další popis:
vysekávací a embosovací stroj pro zpracování papíru, lepenky a vlnité lepenky
B 
non-stop systém podavače 
pro plně automatické vysekávání, rýhování a embosování s nebo bez okraje pro
chytače 
pro odlamování vnitřního odpadu a také bočních a zadních okrajů listu 
pro stohování nařezaných a vyčištěných listů ve formě stohu s okrajem pro
chytače nebo bez něj 
výška stohu na přesahu včetně palety 1000 mm 
výška stohu při dodání včetně palety 840 mm 
vybavené polohovacím systémem na aplikaci a vysekávací stanicí 
vybavena servisní platformou 
max. rozměr vysekávacího nástroje 740 x 1060 mm 
čistá výseková plocha 727 x 1050 mm 
hrana chytače, nastavitelná od 10 - 18 mm (13 mm dřevo před 1. nožem) 
tloušťka vysekávací desky je 5 mm 
tloušťka lámací desky je 15 mm 
výkon stroje 30 kW 
elektrické připojení N-T-SC-3-fázové 230 V 80 A 50 Hz 
tlaková přípojka 8 bar (kompresor není součástí dodávky)

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23506

HEIDELBERG VARIMATRIX 105 CS
Vysekávací stroj - automatický
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/cba7b8f9-dc7f-419b-a1cf-62285c4240b0_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/fc1c3c14-1fcb-4b9d-9655-a5dbb73e55a4_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/d6241e3d-e5f4-4dd3-9e82-0b0e43973b8b_.jpg


doporučujeme Vaši
vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.


	HEIDELBERG VARIMATRIX 105 CS
	Vysekávací stroj - automatický


